in mundo tunc mutabilis dicitur. qz de loco ad
locum mouetur. Amplius. si deus aliqñ est in ce-
lo et non in mundo. tunc ibi tantum aliquid est
ubi ipse est. alibi autem nichil est. ubi enim de-
us non est ibi nihil est. Si enim per singula loca
est divisus tunc constat ex partibus. et sequitur
qz sit passibilis qui per loca est divisibilis. et etiam
solubilis. Omne enim quod per partibus constat dis-
solui poterit. Si autem in singulis locis est totus.
tunc tot sunt tota quota loca. Omne enim quod
cum loco totum includitur. eius nulla pars in
alio loco esse dicitur. et sequitur qz deus loco
excludatur. qz cum pugillo excludere predicatur.
Ad hanc secundum vires temporum mutatur et heri in uno
et hodie in alio cras in tertio loco commoratur
tunc temporalis est et iam perterritum amabit. futurum
ad huc non habet. sed cum accidentia in eis
concurrunt.

Declaratio specialis qz deus sit illocalis. / xxv.
Suis fallissime opinione machinam et
facile dissoluunt huic sacre turris instru-
menta. Dei potentia nichil aliud est qz eius essentia.
ideo deus non alicubi est determinatus. sed ubique
essentialiter. Deus qz immensus est. locus autem
scilicet spaciū quod quilibet corpus occupat altitudine
latitudine longitudine mensuratur. Et quicquid est
locale. per anterius et posterius per dextrorum et
sinistrorum per sursum et deorsum circumscriptitur.

Deus ḡ nec p̄t̄m̄ in mūdo nec aliqñ totus in ce-
lo nec aliqñ in mūdo. nec p̄ singula loca dīmisus
nec in singulis diſiūcte totus. **S**i extra om̄em lo-
cū replēs t̄m̄ se ḏ̄tinēs cū cā creaturā penetras
vniuersa p̄ s̄bam̄ ḏ̄tinuās vbiq̄ sc̄; in omnibz et
extra om̄ia est totus. hicut lumē lucerne in oculis
om̄is astantiū totū luceat et in se ip̄o totū ma-
net. nō a se ip̄o recedit ut ad p̄ntes perueniat
nec vnu relinquit ut alij luceat. s̄ potius singu-
lis et omnibz simul totū luceat. et in se ip̄o totum
manet. **S**ic deus vbiq̄ t̄m̄ omnibz ē totus. et sc̄;
in se ip̄o p̄manet totus et a se nō recedit h̄ cūcta
in se colligit.

Ruō xp̄us totus in celo totus in vrgm̄is
vtero. **C**ea. xxvi.
Hic queritur cū deus loco non includatur.
quod xp̄us totus in vrgm̄is vtero totus in ce-
lo pdicetur. cum vterus vrgm̄is locus nō du-
bitetur. In celo totus fuit in pris essentia. ut in
aia tota sapientia. In vrgm̄is vtero totus. ut
verbū totū in voce. Deus enī inicio t̄ fine caret.
et ideo om̄imo eternus manet. **I**gitur nichil ei
fuit p̄teritū nec futurum recipit. sed extra om̄e
tempus p̄ns t̄ semp vbiq̄ existit. vnde et est
cognomiatur. q̄ eteritas ex̄s om̄matēpora
disponens nullo tempore variatur. **E**t em̄
machina vstre multiplicis propositionis cor-
ruit. nullum accidens cadit in deum. **F**ratres.